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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 36/2020
Objeto: Aquisição de material de esterilização, para atender às necessidades da Clínica de Fisioterapia do Instituto de Ciências da Motricidade da UNIFAL-MG. Todas as
informações e descrição dos itens encontram-se no Termo de Referência e Anexo I publicados na página de licitações da Unifal-MG, www.unifal-mg.edu.br/licitacoes, link Cotação
Eletrônica em andamento.Todos os encargos e frete deverão estar inclusos. Local de entrega: Almoxarifado Central da UNIFAL/MG em Alfenas-MG.
Data/horário abertura da Sessão Pública: 02/06/2020 - 08:00h
Data/horário encerramento da Sessão Pública: 10/06/2020 - 16:30h
Observações Gerais: Obs. 1: Todas as informações e descrição detalhada dos itens encontram-se no Termo de Referência e Anexo I publicados na página de licitações da
UnifalMG, www.unifal-mg.edu.br/licitacoes, link Cotação Eletrônica em andamento. Obs. 2: As especificações contidas neste Termo de Referência constarão no Anexo I da Cotação
Eletrônica, e em nenhum momento serão substituídas pelas descrições resumidas, constantes no Aviso divulgado no sítio www.comprasnet.gov.br. Em caso de divergência nas
especificações, prevalecerão as do Anexo I da Cotação Eletrônica, dos avisos e esclarecimentos lançados na Página de licitações, www.unifal-mg.edu.br/licitacoes, link Cotação
Eletrônica em andamento. Obs. 3: A Cotação Eletrônica destina-se preferencialmente para participação de microempresas e empresas de pequeno porte, para atendimento do
inciso IV do art. 49 da Lei Complementar nº 123/2006, redação dada pela Lei Complementar nº 147/2014. Obs. 4: Todos os encargos, impostos e frete deverão estar inclusos.
Local de entrega: Almoxarifado Central da UNIFAL/MG. Rua Pio XII, 794 - Centro, Alfenas/MG - CEP 37130-223. Pedido de esclarecimentos e-mail: compras@unifal-mg.edu.br ou
pelo telefone: (35) 3701-9101 e (35) 3701-9102. Obs. 5: Os itens 1 a 5 deverão ser registrados no Ministério da Saúde; o item 6 deverá apresentar CA (Certificado de Aprovação
no Ministério de Trabalho em Emprego) e o item 7 deverá apresentar Certificado do Inmetro, conforme especificado na descrição dos itens deste Anexo I. O não atendimento ao
envio do certificado, será interpretado como descumprimento das normas deste Termo de Referência e acarretará na desclassificação da proposta da empresa. Obs. 6: Todos os
avisos, esclarecimentos e demais informações da cotação encontram-se disponíveis na página de licitações da Unifal-MG, www.unifalmg.edu.br/licitacoes, link Cotação Eletrônica
em andamento. Obs. 7: Das Sanções: a) Penalidades previstas no artigo 87 da Lei 8.666/93; b) Multa de mora no percentual correspondente a 0,5% (zero vírgula cinco por
cento), calculada sobre o valor remanescente do contrato, por dia de inadimplência, até o limite de 15 (quinze) dias úteis de atraso na entrega do material/execução dos serviços
caracterizando inexecução parcial; c) Compensatória no valor de 10% (dez por cento), sobre o valor remanescente do contrato; e d) Suspensão temporária de participação em
licitação com a Administração, por até 2 (dois) anos; e e) Declaração de inidoneidade. Obs. 8: As propostas deverão ser cadastradas no site:
https://www.comprasgovernamentais.gov.br/ 

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DE FORNECEDORES 

A presente Cotação Eletrônica atende ao disposto no Inciso II do art. 24 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, bem como aos critérios estabelecidos na Portaria nº 306, de 13
de dezembro de 2001, do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão.

Item: 1
Descrição: MEDIDOR CONDUTIVIDADE
Descrição Complementar: 48281 - Embalagem para Esterilização - Envelope: Embalagens produzidas com papel grau cirúrgico e filme laminado de Poliéster/Polipropileno,
sistema BOP®, que possibilita a abertura asséptica sem rasgos no filme e com menor liberação de fibras. Contendo impressos com tintas indicativas que identificam o processo
de esterilização em vapor saturado(autoclave). Envelopes Auto Selantes. Sistemas de fechamento por fita adesiva que dispensa o uso de seladora térmica. Registro no Ministério
da Saúde. Número do lote, data de validade e medidas impressos na embalagem. Tamanho: 140 x 290 mm (14 x 29 cm). Pacote com 200 envelopes.
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 137,36
Valor do menor lance: R$ 169,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10     Data de Entrega: 13/07/2020
Endereço entrega do produto:Rua: Pio XII, 794 - Centro - Alfenas - MG

Adjudicado para: NILSON RODRIGO DE OLIVEIRA 28212637832, por R$ 137,36

Obs.: O fornecedor NILSON RODRIGO DE OLIVEIRA 28212637832 possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 2
Descrição: MEDIDOR CONDUTIVIDADE
Descrição Complementar: 48289 - Embalagem para Esterilização - Envelope: Embalagens produzidas com papel grau cirúrgico e filme laminado de Poliéster/Polipropileno,
sistema BOP®, que possibilita a abertura asséptica sem rasgos no filme e com menor liberação de fibras. Contendo impressos com tintas indicativas que identificam o processo
de esterilização em vapor saturado(autoclave). Envelopes Auto Selantes. Sistemas de fechamento por fita adesiva que dispensa o uso de seladora térmica. Registro no Ministério
da Saúde. Número do lote, data de validade e medidas impressos na embalagem. Tamanho:190 x 370 mm (19 x 37 cm). Pacote com 100 envelopes
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 321,15
Valor do menor lance: R$ 355,00
Situação:Homologado/Cancelado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10     Data de Entrega: 13/07/2020
Endereço entrega do produto:Rua: Pio XII, 794 - Centro - Alfenas - MG

Item: 3
Descrição: MEDIDOR CONDUTIVIDADE
Descrição Complementar: 48290 - Embalagem para Esterilização - Envelope: Embalagens produzidas com papel grau cirúrgico e filme laminado de Poliéster/Polipropileno,
sistema BOP®, que possibilita a abertura asséptica sem rasgos no filme e com menor liberação de fibras. Contendo impressos com tintas indicativas que identificam o processo
de esterilização em vapor saturado (autoclave). Envelopes Auto Selantes. Sistemas de fechamento por fita adesiva que dispensa o uso de seladora térmica. Registro no Ministério
da Saúde. Número do lote, data de validade e medidas impressos na embalagem. Tamanho: 250 x 350 mm (25 x 35 cm). Pacote com 100 envelopes.
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 410,46
Valor do menor lance: R$ 406,00
Situação:Homologado/Cancelado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10     Data de Entrega: 13/07/2020
Endereço entrega do produto:Rua: Pio XII, 794 - Centro - Alfenas - MG

Item: 4
Descrição: MEDIDOR CONDUTIVIDADE
Descrição Complementar: 57624 - Embalagem para Esterilização - Envelope: Embalagens produzidas com papel grau cirúrgico e filme laminado de Poliéster/Polipropileno,
sistema BOP®, que possibilita a abertura asséptica sem rasgos no filme e com menor liberação de fibras. Contendo impressos com tintas indicativas que identificam o processo
de esterilização em vapor saturado (autoclave). Envelopes Auto Selantes. Sistemas de fechamento por fita adesiva que dispensa o uso de seladora térmica. Registro no Ministério
da Saúde. Número do lote, data de validade e medidas impressos na embalagem. Tamanho: 450 x 600 mm (45 x 60 cm). Pacote com 100 envelopes.
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 200,98
Valor do menor lance: R$ 359,00
Situação:Homologado/Cancelado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10     Data de Entrega: 13/07/2020
Endereço entrega do produto:Rua: Pio XII, 794 - Centro - Alfenas - MG

Item: 5
Descrição: MEDIDOR CONDUTIVIDADE
Descrição Complementar: 48280 - Embalagem para Esterilização - Envelope: Embalagens produzidas com papel grau cirúrgico e filme laminado de Poliéster/Polipropileno,
sistema BOP®, que possibilita a abertura asséptica sem rasgos no filme e com menor liberação de fibras. Contendo impressos com tintas indicativas que identificam o processo
de esterilização em vapor saturado (autoclave). Envelopes Auto Selantes. Sistemas de fechamento por fita adesiva que dispensa o uso de seladora térmica. Registro no Ministério
da Saúde. Número do lote, data de validade e medidas impressos na embalagem. Tamanho: 90 x 260 mm (9 x 26 cm). Pacote com 200 envelopes.
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 112,16
Valor do menor lance: R$ 108,00
Situação:Homologado/Cancelado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10     Data de Entrega: 13/07/2020
Endereço entrega do produto:Rua: Pio XII, 794 - Centro - Alfenas - MG

Item: 6
Descrição: MÁSCARA
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Descrição Complementar: Máscara, tipo: respirador, tipo uso: carvão ativado, tipo fixação: duplo sistema tiras elásticas,clip nasal,válvula, características adicionais: classe
pff2(poeiras,fumos,névoas,vap.orgânicos), formato: concha, semifacial, tamanho regular
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 113,00
Valor do menor lance: R$ 199,99
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10     Data de Entrega: 13/07/2020
Endereço entrega do produto:Rua: Pio XII, 794 - Centro - Alfenas - MG

Adjudicado para: NILSON RODRIGO DE OLIVEIRA 28212637832, por R$ 113,00

Obs.: O fornecedor NILSON RODRIGO DE OLIVEIRA 28212637832 possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 7
Descrição: HIGROMETRO
Descrição Complementar: 134337 - Termo-higrômetro digital. Termômetro e higrômetro de máxima e mínima. Funções: termômetro, higrômetro e relógio. Com luz de fundo
para visualização no escuro. Deve Indicar a temperatura e a umidade do ambiente, com possibilidade de ser colocado sobre a mesa ou para pendurar na parede com furação.
Alimentação: duas pilhas AAA. Indicação da temperatura em °C ou F. Escada de - 9,9°C a +60,0°C. Certificado do Inmetro.
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 88,10
Valor do menor lance: R$ 174,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 10     Data de Entrega: 13/07/2020
Endereço entrega do produto:Rua: Pio XII, 794 - Centro - Alfenas - MG

Adjudicado para: DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS, por R$ 88,10

Obs.: O fornecedor DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

 
Histórico

 
Item: 1

Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:
Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca

NILSON RODRIGO DE OLIVEIRA 28212637832 36.511.945/0001-15 305,00 02/06/2020 18:43:39 Hospflex
JAGGER ROBERTO PEREIRA FEITOSA 65884604220 31.960.860/0001-09 1.000,00 03/06/2020 02:19:50 Sterilex Similar
MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA 14.499.338/0001-44 2.350,00 03/06/2020 10:42:25 marck/similar
MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI 30.223.033/0001-61 16.000,00 03/06/2020 11:40:03 DVS(Z)
DOROTHY RODINI DENTAL 30.898.181/0001-86 400,00 04/06/2020 12:38:19 harbo
CIMINA COMERCIO E SERVICOS LTDA 09.528.371/0001-15 20.000,00 10/06/2020 16:41:52 ccs ou similar
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

169,00 30.898.181/0001-86 10/06/2020 16:58:32
173,99 30.223.033/0001-61 10/06/2020 16:58:14
298,00 36.511.945/0001-15 10/06/2020 12:54:25
299,00 31.960.860/0001-09 08/06/2020 15:52:46

2.350,00 14.499.338/0001-44 03/06/2020 10:42:25
Eventos do Item

Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA.

Adjudicado para fornecedor: NILSON RODRIGO DE OLIVEIRA
28212637832, CNPJ/CPF: 36.511.945/0001-15, Lance: 298,00,
Negociado para: 137,36. Adjudicado para o Fornecedor CNPJ
36.511.945/0001-15 com valor negociado via e-mail. Os Fornecedores
CNPJ 30.898.181/0001-86 e CNPJ 30.223.033/0001-61 proposta
recusada com valores divergentes, não envio de todos os catálogos e
solicitou desclassificação, conforme consta nos autos do processo

03/07/2020 09:35:13

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 03/07/2020 16:54:21

Item: 2
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
NILSON RODRIGO DE OLIVEIRA 28212637832 36.511.945/0001-15 490,95 02/06/2020 18:44:19 CIPAMED
JAGGER ROBERTO PEREIRA FEITOSA 65884604220 31.960.860/0001-09 1.500,00 03/06/2020 02:19:50 Sterilex Similar
MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI 30.223.033/0001-61 15.000,00 03/06/2020 11:40:04 DVS(Z)
DOROTHY RODINI DENTAL 30.898.181/0001-86 600,00 04/06/2020 12:38:19 hospflex
CIMINA COMERCIO E SERVICOS LTDA 09.528.371/0001-15 30.000,00 10/06/2020 16:41:52 ccs ou similar
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

355,00 30.898.181/0001-86 10/06/2020 16:56:10
360,00 30.223.033/0001-61 10/06/2020 16:55:44
448,00 31.960.860/0001-09 08/06/2020 15:53:03
489,00 36.511.945/0001-15 08/06/2020 08:56:45

30.000,00 09.528.371/0001-15 10/06/2020 16:41:52
Eventos do Item

Evento Motivo Data/Horário

Cancelado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA.

Item cancelado por proposta recusada com valores divergentes, não
envio de todos os catálogos, solicitação de desclassificação e com
valores acima da referência não negociou pelo valor de referência,
conforme consta nos autos do processo.

03/07/2020 09:37:44

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 03/07/2020 16:54:21

Item: 3
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
NILSON RODRIGO DE OLIVEIRA 28212637832 36.511.945/0001-15 607,95 02/06/2020 18:50:19 Cipamed
JAGGER ROBERTO PEREIRA FEITOSA 65884604220 31.960.860/0001-09 1.800,00 03/06/2020 02:19:50 Sterilex Similar
MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI 30.223.033/0001-61 15.000,00 03/06/2020 11:40:05 DVS(Z)
DOROTHY RODINI DENTAL 30.898.181/0001-86 900,00 04/06/2020 12:38:19 hospflex
CIMINA COMERCIO E SERVICOS LTDA 09.528.371/0001-15 30.000,00 10/06/2020 16:41:53 ccs ou similar
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

406,00 30.898.181/0001-86 10/06/2020 16:43:41
406,99 30.223.033/0001-61 10/06/2020 16:43:27
490,00 31.960.860/0001-09 08/06/2020 15:53:22
607,95 36.511.945/0001-15 02/06/2020 18:50:19

30.000,00 09.528.371/0001-15 10/06/2020 16:41:53
Eventos do Item

Evento Motivo Data/Horário

Cancelado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA.

Item cancelado por proposta recusada com valores divergentes, não
envio de todos os catálogos, solicitação de desclassificação e com
valores acima da referência não negociou pelo valor de referência,
conforme consta nos autos do processo.

03/07/2020 09:39:25

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 03/07/2020 16:54:21

Item: 4
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
JAGGER ROBERTO PEREIRA FEITOSA 65884604220 31.960.860/0001-09 1.000,00 03/06/2020 02:19:50 Sterilex Similar
MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI 30.223.033/0001-61 5.000,00 03/06/2020 11:40:05 DVS(Z)
DOROTHY RODINI DENTAL 30.898.181/0001-86 500,00 04/06/2020 12:38:19 hospflex
CIMINA COMERCIO E SERVICOS LTDA 09.528.371/0001-15 10.000,00 10/06/2020 16:41:53 ccs ou similar
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

359,00 30.898.181/0001-86 10/06/2020 16:57:21
380,00 30.223.033/0001-61 10/06/2020 16:57:23
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500,00 31.960.860/0001-09 08/06/2020 15:53:37
10.000,00 09.528.371/0001-15 10/06/2020 16:41:53

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Cancelado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA.
Item cancelado por proposta recusada com valores divergentes, não
envio de todos os catálogos, solicitação de desclassificação e não envio
de catálogos, conforme consta nos autos do processo.

03/07/2020 09:40:54

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 03/07/2020 16:54:21

Item: 5
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
NILSON RODRIGO DE OLIVEIRA 28212637832 36.511.945/0001-15 280,80 02/06/2020 18:51:41 Cristófoli
JAGGER ROBERTO PEREIRA FEITOSA 65884604220 31.960.860/0001-09 1.400,00 03/06/2020 02:19:50 Sterilex Similar
MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI 30.223.033/0001-61 10.000,00 03/06/2020 11:40:06 DVS(Z)
DOROTHY RODINI DENTAL 30.898.181/0001-86 400,00 04/06/2020 12:38:19 harbo
CIMINA COMERCIO E SERVICOS LTDA 09.528.371/0001-15 20.000,00 10/06/2020 16:41:54 ccs ou similar
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

108,00 30.898.181/0001-86 10/06/2020 16:54:05
110,00 30.223.033/0001-61 10/06/2020 16:53:55
190,00 31.960.860/0001-09 08/06/2020 15:53:53
280,00 36.511.945/0001-15 02/06/2020 18:56:16

20.000,00 09.528.371/0001-15 10/06/2020 16:41:54
Eventos do Item

Evento Motivo Data/Horário

Cancelado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA.

Item cancelado por proposta recusada com valores divergentes, não
envio de todos os catálogos, solicitação de desclassificação, não envio
de catálogos e com valores acima da referência não negociou pelo
valor de referência, conforme consta nos autos do processo.

03/07/2020 09:43:58

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 03/07/2020 16:54:21

Item: 6
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
NILSON RODRIGO DE OLIVEIRA 28212637832 36.511.945/0001-15 263,00 02/06/2020 18:54:20 Alltec
JAGGER ROBERTO PEREIRA FEITOSA 65884604220 31.960.860/0001-09 1.000,00 03/06/2020 02:19:50 Sterilex Similar
MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA 14.499.338/0001-44 916,00 03/06/2020 10:42:26 marck/similar
MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI 30.223.033/0001-61 10.000,00 03/06/2020 11:40:07 DVS(Z)
DAVID VALERIANO DE SIQUEIRA 02851756109 34.737.085/0001-07 200,00 04/06/2020 08:08:48 Similar
CIMINA COMERCIO E SERVICOS LTDA 09.528.371/0001-15 20.000,00 10/06/2020 16:41:54 ccs ou similar
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

199,99 30.223.033/0001-61 10/06/2020 16:31:25
200,00 34.737.085/0001-07 04/06/2020 08:08:48
200,00 31.960.860/0001-09 08/06/2020 15:54:10
262,00 36.511.945/0001-15 02/06/2020 18:56:05
916,00 14.499.338/0001-44 03/06/2020 10:42:26

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA.

Adjudicado para fornecedor: NILSON RODRIGO DE OLIVEIRA
28212637832, CNPJ/CPF: 36.511.945/0001-15, Lance: 262,00,
Negociado para: 113,00. Adjudicado Fornecedor 36.511.945/0001-15
negociado via e-mail. Fornecedores 30.223.033/0001-61,
34.737.085/0001-07 e 31.960.860/0001-09 não negociaram pelo valor
de referência e não retornou e-mail sendo considerado não interesse
em fornecer o item a Instituição, conf. consta nos autos do processo.

03/07/2020 09:53:57

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 03/07/2020 16:54:21

Item: 7
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-50 50.000,00 02/06/2020 16:35:14 conf. especificações
NILSON RODRIGO DE OLIVEIRA 28212637832 36.511.945/0001-15 273,55 02/06/2020 18:54:20 Mylabor
JAGGER ROBERTO PEREIRA FEITOSA 65884604220 31.960.860/0001-09 1.000,00 03/06/2020 02:19:50 Sterilex Similar
MARCK TECNOLOGIA SERVICOS MECANICOS LTDA 14.499.338/0001-44 4.956,00 03/06/2020 10:42:27 inconterm/similar
MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI 30.223.033/0001-61 5.000,00 03/06/2020 11:40:07 DVS(Z)
DOROTHY RODINI DENTAL 30.898.181/0001-86 300,00 04/06/2020 12:38:19 incoterm
CIMINA COMERCIO E SERVICOS LTDA 09.528.371/0001-15 10.000,00 10/06/2020 16:41:55 ccs ou similar
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

174,00 30.898.181/0001-86 10/06/2020 16:58:00
180,00 30.223.033/0001-61 10/06/2020 16:57:47
265,00 34.249.129/0001-50 10/06/2020 13:24:37
266,00 36.511.945/0001-15 10/06/2020 12:53:58
268,00 31.960.860/0001-09 08/06/2020 15:54:51

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA.

Adjudicado para fornecedor: DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS,
CNPJ/CPF: 34.249.129/0001-50, Lance: 265,00, Negociado para:
88,10. Adjudicado para o fornecedor CNPJ 34.249.129/0001-50 com
valor negociado via e-mail. Os Fornecedores CNPJ 30.898.181/0001-86
e 30.223.033/0001-61 solicitaram desclassificação via e-mail.

03/07/2020 09:57:09

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 03/07/2020 16:54:21

Eventos da Cotação
Evento Motivo Data/Horário

Prorrogação da Cotação por DENIS EDUARDO BORBA FERREIRA. Propostas acima dos valores de referência. 04/06/2020 15:07:00
Homologada por MAYK VIEIRA COELHO. 03/07/2020 16:54:00

 Despacho de Adjudicação

  Esta Cotação Eletrônica foi adjudicada de acordo com o descrito nos quadros de eventos referentes a cada item. 
 

 Despacho de Homologação

  Esta Cotação Eletrônica foi homologada por MAYK VIEIRA COELHO, em 03/07/2020, às 16h54. 
 
 
A Sessão Pública desta Cotação Eletrônica de Preços foi encerrada em 10/06/2020, às 16h59, aleatoriamente pelo Sistema, em conformidade com a legislação
vigente, ficando a critério do órgão demandante a adjudicação da respectiva aquisição.
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